
 以下は、当日までの一連の流れです。下記の内容を行って頂くには、事前にＺＯＯＭをインストールし、

使用できる状態にしておく必要があります。

 その点をご留意の上、使用していただきますようお願いします。

 案内チラシに、ＺＯＯＭウェビナー登録用のＱＲコード又はＵＲＬが掲載されています

 そちらを入力、読み込みのうえ、「受付画面」にアクセスください。

（参考）令和2年11月開催キャンサーボードチラシ

こちらのＱＲコード又はＵＲＬを使用してください。

 受付に必要な参加者の「名前（名、姓）」「メールアドレス」「ふりがな（氏名）」「医療機関、

施設名」「医療機関、施設住所」「所属」「役職」「電話番号」を入力してください。

１ ウェビナー登録用ＱＲコード又はＵＲＬの確認

２ 参加者情報の入力

ＺＯＯＭウェビナー当日までの流れ（事前準備）



 キャンサーボード開催の約１週間前までに参加者に対して、登録したメールアドレス宛に

下記のようなメールが送付されます。（参考）令和2年11月開催キャンサーボード確認メール

 「ウェビナー参加用ＵＲＬ」（「ここをクリックして参加」）が記載されているので、

当日は、そちらをクリックし、参加してください。

２ ウェビナー参加用ＵＲＬの発行

こんにちは【参加者の氏名】さん、

 

 「熊本市民病院合同キャンサーボード」のご登録ありがとうございました。

 また、平素から当院のがん診療に多大な御協力を賜り厚く感謝申し上げます。

 当日ご視聴いただくためのURLをお送りいたします。（「ここをクリックして参加」をクリックしてください）

 ご質問はこちらにご連絡ください：shiminbyouiniji＠city.kumamoto.lg.jp

 日時：2020年11月4日 06:30 PM 大阪、札幌、東京

 PC、Mac、iPad、iPhone、Androidデバイスから参加できます：

   ここをクリックして参加

 注：このリンクは他の人と共有できません。あなた専用です。

 パスコード：●●●●●●●（※こちらは、参加者ごとにコードが異なります）

  カレンダーに追加    Googleカレンダーに追加   Yahooカレンダーに追加

     説明：●合同キャンサーボード概要

 次第 第１部 18:30～19:00

        第94回がん治療セミナー

        「EGFR遺伝子変異陽性肺癌の治療」

        呼吸器内科 岸 裕人 先生

    第２部 19:00～19:30

        呼吸器症例

 お問い合わせはこちらまでご連絡ください

    熊本市民病院医事課 電話番号：096-365-1711（内線：3153）

こちらをクリックし

てください。


